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Nr.
38
39
40
41
42
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49
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50
53
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60
61
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Liptauer Kife
Eierkdje
Gedampjter Kdje
Englijdher Kdfe
SHeringRkdfe
Kadfefondue
Kdjejdnitten
Kdjepaijtefchen

&leijch= und lglict)ipetieu mit Siaie.
Rindfleifd) in Reishruite mit Kdje
@ejiillte Kartoffelbdlle .
QRuid)e gericht mit Blumenkobh! und Gd)mhen
Rejtefpeife von Hammelbrafen .
Salbsidnitten mit' Reis und Tomaten .
Sammeljteaks mit Kdjeauflauf .
$Sackbraten von Kaninden
Reis mit Krebsbuiter
®ebackene LQeberbrdfchen

Gijche mit ﬁaie.

®ebackener Schellfijcdy mif Wakkaroni .
Omeletie von Amalji

®ebackener Biicklingreis .

Brodello mift Polenta

Bebratene Fijchrollen

Topjenknidel unb mubelu.

Abgejchmalzene Iomen[mobe[
Ungarijder Topfenknddel ;
Zop]enknobe[ mif Parmejankdje
Feine Topjenknddel ;
Gteirijhe udel .
Sopfenknddel mit Gemmel
Sopjenknddel mit Meh!l .

Objt= %‘omenknobel ;
Marillenknddel von .\.op[cntelq
Snbddel mit Kaje

Briinner Knddel .
Gemmel-Topfenknddel

eine Loptenhnobel
Grief=Topfenkniddel

Kirjchhnddel aus Topfen . :
Swet{chkenknidel vom Topfenteig
ﬁarlone[hnobe[ mit Topjen
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20
29
29
30
30
30
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31
31
32
32
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